
KS FOOD CONSULT ApS

CVR-nr.: 26928826

Mågevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2025

Kristian Juul Pagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS FOOD CONSULT ApS Mågevej 8 2680 Solrød Strand e-mailadresse: sa@ksfood.dk CVR-nr.: 26928826 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr.: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.492.505, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 13.070.513.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.330.920	3.561.860
Personaleomkostninger	1	-1.533.394	-1.414.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	76.800	0
Resultat af ordinær primær drift		1.874.326	2.147.191
Andre finansielle indtægter		69.641	24.823
Øvrige finansielle omkostninger		-26.691	-124.313
Ordinært resultat før skat		1.917.276	2.047.701
Skat af årets resultat	3	-424.771	-457.658
Årets resultat		1.492.505	1.590.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.500.000
Overført resultat		92.505	90.043
I alt		1.492.505	1.590.043

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.232	11.616
Deposita		221.250	221.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		233.482	232.866
Anlægsaktiver i alt		233.482	232.866
Fremstillede varer og handelsvarer		5.702.746	6.609.091
Varebeholdninger i alt		5.702.746	6.609.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.773.113	8.912.757
Tilgodehavender i alt		7.773.113	8.912.757
Likvide beholdninger		3.971.268	3.313.917
Omsætningsaktiver i alt		17.447.127	18.835.765
AKTIVER I ALT		17.680.609	19.068.631

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		11.545.513	11.453.008
Forslag til udbytte		1.400.000	1.500.000
Egenkapital i alt		13.070.513	13.078.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.879	1.253.538
Skyldig selskabsskat		48.219	139.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.326.998	4.597.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.610.096	5.990.623
Gældsforpligtelser i alt		4.610.096	5.990.623
PASSIVER I ALT		17.680.609	19.068.631

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.453.008	1.500.000	13.078.008
Betalt udbytte			-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		92.505	1.400.000	1.492.505
Egenkapital, ultimo	125.000	11.545.513	1.400.000	13.070.513

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
		kr.
Løn og gager	1.287.333	1.240.608
Lønkomensation	94.597	31.532
Pensionsbidrag	124.344	124.344
Andre omkostninger til social sikring	24.645	15.696
Øvrige personaleudgifter	2.475	2.489
	1.435.394	1.414.669

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Avance ved salg driftsmidler	76.800	0
	76.800	0

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	424.771	457.658
	424.771	457.658

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	481.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	481.000
Af- og nedskrivning primo	481.000
Årets afgang	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	481.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.12.2002, stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af moderselskaber og disses ultimative ejer afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for ministeriet for fødevarer, landbrug og fiskeri har selskabet deponeret kr. 200.000

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 2
------------------------------	------------------